

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ตอน 1

2. ระหว่าง กม.7+046 - กม.10+250 (LT.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00 )  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 11,637,089.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศ์ยุทธ หินเฮวี่ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 ( บ้านไผ่)

7.2 เทอดเกียรติ ไชยลาภ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.3 รัตนศักดิ์ โสบุญมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

พงศ์ยุทธ หินเฮวี่

06 มีนาคม 2563 11:42:41

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง      ประจําปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมที่กลับมาใช้ใหม่      ทางหลวงหมายเลข 23      ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      บ้านไผ่ - พะศาล      ตอน 1      ระหว่าง กม.7+046 - กม.10+250 (L.T.)      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมที่กลับมาใช้ใหม่ 1.1 ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING REPAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. ) 1.2 TACK COAT	ตร.ม.	35,244.000	228.01	8,035,984.44	1.3214	301.29	10,618,749.83
2	1.2 TACK COAT	ตร.ม.	2,270.000	13.09	29,714.30	1.3214	17.29	39,264.47
3	1.3 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK	ตร.ม.	2,270.000	166.88	378,817.60	1.3214	220.51	500,569.57
4	1.4 THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,190.000	301.95	359,320.50	1.3214	398.99	474,806.10
5	1.5	L.S	1.000	2,799.36	2,799.36	1.3214	3,699.07	3,699.07
	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง							
	๗							
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>11,637,089.04</b>

พงษ์ศุภ พินธนา

06 มีนาคม 2563 11:43:11

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง บ้านฝั - ไฟศาล ตอน 1 ระหว่าง กม.7+046 - กม.10+250 (L.T.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านฝั)/กรมทางหลวง

พงศยุทธ์ ทินแก้ว

06 มีนาคม 2563 11:43:11

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง - ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2563 รหัสงาน 23300 งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 23 ตอน บ้านไผ่ - ไพศาล ตอน 1 ระหว่าง กม.7+046 - กม.10+250 (LT) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง - แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

  
( พงศยุทธ์ ทินเฮา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เทอดเกียรติ ไชยลาภ )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( รัตศักดิ์ โสบุญมา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศยุทธ์ ทินเฮา

06 มีนาคม 2563